MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

Campus São Borja
                                             EDITAL nº 129/2019, de 24 de junho de 2019.

EDITAL PARA DIVULGAÇÃO DOS INSCRITOS E LOCAIS DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS
DE PROJETOS DE ENSINO APROVADOS NO EDITAL DE FOMENTO 195/2019 - PROJEN –

2019 E NÃO CONTEMPLADOS NO EDITAL 113/2019.

A Diretora Geral, no uso das suas atribuições, torna público o presente Edital, contendo a listagem
dos inscritos, e os locais e horários de seleção do Processo Seletivo dos BOLSISTAS dos Projetos de Ensino
– Edital 195/2019 PROJEN e não contemplados no Edital 113/2019, de acordo com a Resolução CONSUP
046/2016.

Os  candidatos  inscritos  devem  comparecer  ao  local  indicado  no  respectivo  horário,  sendo  as
entrevistas chamadas por ordem alfabética, com a presença do coordenador ou colaborador do projeto e
membro do NPI.

Projeto Coordenador Candidatos inscritos Situação
da
Inscriçã
o

Local e
Horário
da
avaliaçã
o

Elementos de
Informática
Básica para o
PROEJA – Ano 3

Guilherme
Pivotto
Bortolotto

Ricardo da Silva Pereira Deferida Quarta-feira,
26/06 –
11h35 – Sala
203

Monitoria de
Matemática –
Nivelando e
aprofundando
conhecimentos
para alunos do
Ensino Técnico
do IF
Farroupilha –
Campus São
Borja

Odair
Menuzzi

Romario Santos da Rosa Deferida Quarta-
feira,
26/06 –
17h05 –
Sala 204

Tatiane Miranda Molina Deferida

Vanessa dos Santos Mallmann Deferida

O handebol
como
ferramenta
educativa no IF
Farroupilha
Campus São
Borja

Maíra Frigo
Flores

Diego Ferreira Pedebos Deferida Terça-
feira,
25/06 –
11h35 –
Sala 204

Felipe Oliveira Belmonte Deferida

Giovana Couto Pereira Deferida

Maria Ester Ribeiro Rey Deferida

São Borja, 24 de junho de 2019.

Carla Tatiana Zappe
Diretora Geral

                                                        Portaria 1862/2016
                                                         Instituto Federal Farroupilha

                                                            Campus São Borja

	EDITAL nº 129/2019, de 24 de junho de 2019.